■出席報告 第2297回　（2022年7月28日)
会員 出席※ 欠席 免除 出席率
45 33 11 1 75.00%

※Webによる出席者：

先週の出席率訂正　88.64％

　(東京福生RC　会長　鳥居　徹也　様)
・あちこち顔を出させていただいていますが、秋川RCは知った顔も多く
　リラックスできています。1年よろしくお願い致します。

　(東京福生RC　幹事　佐々木　美之　様)
・今年度の合同例会は、当クラブ五十嵐会員が委員長として担当します。
　皆さまのご協力何卒よろしくお願い致します。

　(会長　松村　博文　君)
・公式な報告事項はありません。
・あきる野市議会議員選挙において、
　会員である中村一広会員がめでたく再選を果たしました。
・多摩分区の連絡会は8/5に実施予定です。
・コロナが再び猛威を振るっています。
　ワクチン接種、生活スタイルの見直しが大事と考えています。

　(幹事　榎本　義晴　君)
・例会臨時変更について　福生RC　8/3の例会取りやめ
・理事会報告
　　各会員へ会費納入のFAXを送りました。納付をお願いします。
　　8/4の例会終了後は50周年実行委員会を実施します。
　　事務局の夏期休暇　8/8〜8/12

◇野球同好会　　　　　　　監督　岡野　悦史　君
・甲子園大会の記念品、写真の購入をご検討下さい。

　鳥居　徹也　様　福生RC会長

　佐々木美之　様　福生RC幹事
　松村　博文　君 東京福生RC鳥居会長・佐々木幹事ようこそお越しくださいました。
　榎本　義晴　君 ようこそお越しくださいました。
　岡野　悦史 君 ようこそお越しくださいました。
　関根由起子　君 ようこそお越しくださいました。

　坂谷　充孝　君 先週、欠席しました。

　高橋　和宏　君 早退します。
　清水　るみ　君 早退します。
　佐藤　旭克　君 早退します。
　田中　龍樹　君 早退します。
・合計　43,000円

　　　　国際ロータリー第2580地区

　　　東京秋川ロータリークラブ
　　事務局　東京都あきる野市上代継600

　　TEL042-550-0747 FAX042-550-0059

例会場　　東京サマーランドスポーツクラブハウス　　TEL042-550-0747　　例会日　　木曜日12：30～13：30　（第5週は夜間例会18：30より）

ROTARY   INTERNATIONARL   DISTRICT   2580       TOKYO  AKIGAWA  ROTARY   CLUB

ゲストご挨拶①

ゲストご挨拶②

会長報告

幹事報告

同好会報告

ニコニコボックス報告

一年間よろしくお願いいたします。

第2297回 【2022年7月28日】

例 会 報 告

2022-23年度 第50期 創立 1973年（昭和48年）6月22日

会長方針
今人（今のロータリアン）として 未来のために行動しよう

～半世紀の歩みを祝おう～イマジン

・各委員会、活動計画発表

ビジョン戦略員会
クラブ運営支援委員会 ロータリー情報委員会 プログラム委員会　　　　　出席奨励委員会

　　　　　関根委員長　　　　　　　　　　　　　　　進藤委員長　　　　　　　　　　　　　　岡部委員長　　　　　　　　　　　　井上委員長

週報、IT、公共イメージ向上委員会 　　　会員増強委員会　　　　　　親睦委員会・育成協力委員会　　　　　職業奉仕委員会

　　　　　大木委員長 　　　　山下委員長 　　平尾副委員長(親睦)・委員長(育成） 　秦委員長

　　　　　社会奉仕委員会 　　青少年奉仕委員会 国際奉仕委員会　　　　　ロータリー財団委員会

　　　　　在原委員長 　　　　沼田委員長 　橋本副委員長 　平宮副委員長

　　　　米山奨学委員会 　　　　S.A.A.委員会 　　会計委員会

　　　平塚委員長 　　　荒井委員長 　　安保委員長

◆編集　週報委員会　担当
ROTARY   INTERNATIONARL   DISTRICT   2580       TOKYO  AKIGAWA  ROTARY   CLUB

秦　英準

委員会方針

ROTARY   INTERNATIONARL   DISTRICT   2580       TOKYO  AKIGAWA  ROTARY   CLUB

平田賢一会員の入会式